

Årsredovisning
för
Bröderna Lundgrens AB
556660-0598

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bröderna Lundgrens AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-12-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ystad 2024-12-28


Peter Lundgren

Styrelsen för Bröderna Lundgrens AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver elinstallationer.

Företaget har sitt säte i Ystad kommun, Skåne län.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	457	831	477	328
Resultat efter finansiella poster	-127	-28	-173	-156
Soliditet (%)	89	85	82	95

Nettoomsättningen har minskat pga mindre antal uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	716 910	-27 655	789 255
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-27 655	27 655	0
Årets resultat			-127 404	-127 404
Belopp vid årets utgång	100 000	689 255	-127 404	661 851

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	689 256
årets förlust	-127 404
	561 852
disponeras så att	
i ny räkning överföres	561 852
	561 852

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-07-01
-2024-06-30

2022-07-01
-2023-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

457 464

831 318

Övriga rörelseintäkter

39 454

9 309

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

496 918

840 627

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-177 598

-424 808

Övriga externa kostnader

-391 110

-299 826

Personalkostnader

2

-2 896

-93 195

Avskrivningar av materiella och anläggningstillgångar

-44 517

-44 517

Summa rörelsekostnader

-616 121

-862 346

Rörelseresultat

-119 203

-21 719

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

0

433

Räntekostnader och liknande resultatposter

-8 201

-6 369

Summa finansiella poster

-8 201

-5 936

Resultat efter finansiella poster

-127 404

-27 655

Resultat före skatt

-127 404

-27 655

Årets resultat

-127 404

-27 655

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

542 173

586 690

Summa materiella anläggningstillgångar

542 173

586 690

Summa anläggningstillgångar

542 173

586 690

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Handelsvaror

52 393

67 900

Summa varulager

52 393

67 900

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

119 990

221 792

Övriga fordringar

26 206

53 122

Summa kortfristiga fordringar

146 196

274 914

Summa omsättningstillgångar

198 589

342 814

SUMMA TILLGÅNGAR

740 762

929 504

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

689 256

716 910

Årets resultat

-127 404

-27 655

Summa fritt eget kapital

561 852

689 255

Summa eget kapital

661 852

789 255

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

18 070

91 501

Summa långfristiga skulder

18 070

91 501

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

15 747

9 317

Övriga skulder

20 630

16 930

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

24 463

22 501

Summa kortfristiga skulder

60 840

48 748

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

740 762

929 504

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 268 117	1 268 117
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 268 117	1 268 117
Ingående avskrivningar	-681 427	-636 910
Årets avskrivningar	-44 517	-44 517
Utgående ackumulerade avskrivningar	-725 944	-681 427
Utgående redovisat värde	542 173	586 690

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-06-30	2023-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	18 070	91 500

Bröderna Lundgrens AB
Org.nr 556660-0598

6 (6)

Ystad 2024-12-28


Peter Lundgren

2025012002124